



platform for  
social innovation

## Bliv Partnership Director i DANSIC

Har du is i maven i forhandlingssituationer? Er du en stærk og overbevisende kommunikatør, og vil du gerne pitche DANSIC til store virksomheder og offentlige institutioner? Så søg jobbet som Partnership Director hos DANSIC!

### Stillingsbeskrivelse

Som Partnership Director er din primære opgave at indgå strategiske partnerskaber på vegne af DANSIC. Partnerskaberne skal både bruges til at skabe forankring og potentiale for DANSIC's aktiviteter og skal være DANSIC's økonomiske fundament. Du skal i tæt samarbejde med nærmeste bestyrelsesmedlem og de øvrige frivillige i Partnership Crew planlægge og udarbejde strategi for gruppens arbejde med partnerskaber, fonde og in-kind.

Dit arbejde består helt konkret i at identificere potentielle partnere og fonde, tage kontakt til disse med henblik på at pitche et partnerskab med DANSIC i samarbejde med nærmeste bestyrelsesmedlem. Derefter består arbejdet i at følge op på møderne, forhandle og lukke kontrakter samt efterfølgende sørge for at kontrakterne bliver holdt ved lige. Op til, under og efter DANSIC's aktiviteter er det din opgave at pleje relationerne til vores eksterne partnere. Sideløbende vil du desuden som nævnt skulle varetage koordineringsarbejdet og ledelsen af resten af Partnership Crew.

Foruden dig vil der som udgangspunkt være tre andre frivillige i Partnership Crew. Du skal som Director stå for den overordnede koordinering af deadlines og sikre, at der professionelt tages hånd om opgaver, samt at den fastlagte strategi følges og er opdateret. Det betyder, at du som Director skal tage ansvar for og drive en hensigtsmæssig arbejdsfordeling.

Du vil indgå i DANSIC's Partnership & Finance Crew og vil også få berøring med strategisk budgetlægning. Du vil som Director for Partnerships have et tæt parløb med Director for Finance under hele DANSIC året.

### Kvalifikationer

Som Partnership Director skal du kommunikere og samarbejde professionelt med potentielle partnere. Derfor skal du have flair for strategisk kommunikation. Du vil komme ud i situationer, som sætter dine forhandlingsevner på prøve, så det er vigtigt, at du kan være kvalitetsbevidst i din kommunikation udadtil. Derudover skal du som Director være i stand til at koordinere, motivere og lede en gruppe på ca. tre andre frivillige.



platform for  
social innovation

## Konkrete arbejdsopgaver

Du vil primært komme til at arbejde med at:

- Udarbejde en strategi for arbejdet i Partnership Crew
- Identificere relevante potentielle fonde og partnere
- Formulere fondsansøgninger
- Kontakte og afholde møder med relevante samarbejdspartnere
- Forhandle og lukke kontrakter med samarbejdspartnere
- Have løbende kontakt med og videreformidle information til partnere
- Koordinere arbejdet med in-kind sponsorater.

## Forventet arbejdstid

Gennemsnitligt ca. 10-15 timer om ugen frem til Generalforsamlingen ultimo april 2018. Fordelingen af timerne vil dog variere.

## Hvad du kan forvente af os

Som frivillig i DANSIC bliver du en del af en tværfaglig, ambitiøs og topmotiveret frivilligruppe med studerende fra mange forskellige uddannelsesinstitutioner. Du vil få et stærkt socialt og fagligt netværk samt mulighed for at deltage i en række sociale og faglige interne events. Vigtigst af alt får du mulighed for at gøre en positiv forskel i vores samfund ved at sprede budskabet om social innovation.

## Kontakt DANSIC

Ønsker du at være en del af en handlingsorienteret, tværfaglig, studenterdrevet organisation, og lyder jobbet som Partnership Director som noget for dig, så ansøg med en kort motivation og et CV via dette link: [Partnership Director](#)

Deadline for ansøgning er **d. 7. august**, men vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rigtige til stillingen.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, så hører vi meget gerne fra dig. Du kan ringe til Anshul Sharma på tlf. 31 47 77 91 eller skrive til [anshul.s@dansic.org](mailto:anshul.s@dansic.org).

OBS: Det er et krav, at man er studerende i minimum 14 dage i løbet af DANSIC-året, der løber fra april til april.